Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.302 de 08 de outubro de 2018, segunda-feira – suplemento.

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   1

Diário Oficial Eletrônico (Diorondon-e) nº 4.302 de 08 de outubro de 2018, segunda-feira – suplemento.

Av. Duque de Caxias, 1000 – Bairro Vila Aurora – Fone (66) 3411-5716 – Cep. 78.740.022 – Rondonópolis-MT   2

DECRETO Nº 8.721, DE 08 DE OUTUBRO DE 2018.

Dispõe sobre delegar poderes a Secretária Municipal de Governo para assinar

os documentos para o bom funcionamento da Administração Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE RONDONÓPOLIS, ESTADO DE MATO GROSSO, no uso

de suas atribuições legais em especial pelo art. 79 da Lei Orgânica Municipal e art. 40 da Lei

Complementar n.º 031/2005 e suas respectivas alterações.

DECRETA:

Art. 1º Fica delegado poderes a Sra. MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA,

Secretária Municipal de Governo, para em nome do Prefeito Municipal, ASSINAR JUNTO ÀS

INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS NAS QUAIS O MUNÍCÍPIO DE RONDONÓPOLIS

MANTENHA CONTATO, documentos necessários incluindo cheques, borderôs, notas de

pagamentos, liquidações, empenhos e transferências referentes aos pagamentos emitidos no período

de 08 de outubro de 2018 a 31 de dezembro de 2018.

Parágrafo único. Referida autorização se estende às contas correntes da Prefeitura Municipal de

Rondonópolis, Fundo Municipal de Saúde Rondonópolis, Fundo Municipal de Assistência Social e

Fundo Municipal de Educação.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO GOVERNO MUNICIPAL

Rondonópolis, 08 de outubro de 2018;

103º da Fundação e 64º da Emancipação Política.

JOSÉ CARLOS JUNQUEIRA DE ARAÚJO

Prefeito Municipal

MARA GLEIBE RIBEIRO CLARA DA FONSECA

Secretária Municipal de Governo

Registrada na Coordenadoria de

Acompanhamento Jurídico o Legislativo

e Publicada no DIORONDON.

___________________________________________________________________ EM BRANCO

		2018-10-15T16:55:16-0400
	BETHANIA DOS SANTOS REZENDE:03915091103